2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

	г. Новосибирск
	ПРОЕКТ

	О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города
Новосибирска

Заслушав информацию о награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска, в соответствии с решением городского Совета Новосибирска от 17.09.2003 № 302 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов города Новосибирска» (в редакции решений городского Совета Новосибирска от 16.03.2005 № 570, от 25.04.2007 № 565, Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 685), руководствуясь ст. 35 Устава города Новосибирска,  Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска:
1.1. Азарова Анатолия Александровича, руководителя режиссера цирковой студии «Звезды манежа» муниципального учреждения культуры «Детский дом культуры им. М.И. Калинина», заслуженного работника культуры РФ, за большой вклад в развитие циркового искусства, высокие творческие достижения, и в связи с 70-летним юбилеем.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Решение подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска Асанцева Д. В.

	Мэр города Новосибирска
	В. Ф. Городецкий

СОГЛАСОВАНО

	Заместитель председателя Совета
депутатов города Новосибирска
	Д. В. Асанцев

	Начальник управления по правовым и экономическим вопросам Совета депутатов города Новосибирска
	С. Е. Матвиенко